(slovom šesť eur). 

Čl. III ODMENA ZA DIELO 

a) Odmena za dielo v rozsahu a vyhotovení podľa článku II. tejto zmluvy bola dohodnutá zmluvnými 
stranami v sume 210,00 € za odborný text,  a 24,00 € za iný text a 72 € za obrázky. Odmena za dielo 
je celkom 306 € (slovom tristošesť eur). 

b) V cene za dielo je zahrnutá odmena autora, ako aj režijné náklady spojené so zhotovením diela. 

Čl. IV PLATOBNÉ PODMIENKY 

a) Nadobúdateľ v súlade s § 5 ods. 1 a § 6 ods. 1 zákona č. 13/1993 Z. z. o umeleckých fondoch poukáže 
Literárnemu fondu príspevok vo výške 2 % z odmeny autora za text.